

Zamawiający:
Ochotnicza Straż Pożarna w Białym Piątkowie
Białe Piątkowo 14, 62-320 Miłosław

Prowadzący postępowanie:
Gmina Miłosław
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław

**Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **„Zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białym Piątkowie”**.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1950 cm³ i mocy 190 KM?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1950 cm³ i mocy 190 km.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z pojedynczym fotelem pasażera w pierwszym rzędzie oraz dodatkowym schowkiem między fotelami, służącym jako półka na napoje, oraz podstawa do mocowania latarek i radiotelefonów?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuści pojazd z pojedynczym fotelem pasażera i półką pomiędzy, gdzie można zamocować radiotelefony i latarki. Pojazd musi zmieścić co najmniej 6 osób.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści skrytki boczne o szerokości 1200 mm ?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuści skrytki boczne o szerokości 1200mm.

OSP.ZP.1.2023

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby szuflady blokowały się w pozycji zamkniętej i otwartej?

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga aby szuflady blokowały się co najmniej w pozycji zamkniętej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami uchylnymi w drugim rzędzie?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuści pojazd z szybami uchylnymi w drugim rzędzie.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm³?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm³.

Pytanie 7

Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów OPZ.

Zamawiający wymaga układu siedzeń 1+1+4 (nadwozie 6 osobowe) natomiast w późniejszym opisie wymaga zastosowania dwuosobowej ławki w pierwszym rzędzie siedzeń, z możliwością złożenia oparcia jednego z miejsc siedzących na tej ławce. Przy takim rozwiązaniu (jeżeli z tyłu będzie 4 osobowa ławka) samochód będzie 7 osobowy. Prosimy o wskazanie oczekiwanych przez zamawiającego parametrów.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuści pojazd z pojedynczym fotelem pasażera w pierwszym rzędzie i półką pomiędzy, gdzie można zamocować radiotelefony i latarki. Dopuszcza również w pierwszym rzędzie 2 fotele pasażera, gdzie jeden w pozycji złożonej może służyć do mocowania w/w elementów. Pojazd musi zmieścić co najmniej 6 osób.

Pytanie 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do końca roku 2023. W związku z obecną sytuacją na rynku motoryzacyjnym i dostępnością miejsc produkcyjnych, niewielkie wydłużenie terminu realizacji zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

PREZES OSP
W BIAŁYM PIĄTKOWIE
(-) Mariusz Kowalski